
Государственное бюджетное профессиональное образовательное учреждение 
Республики Марий Эл «Училище олимпийского резерва» 

(ГБПОУ Республики Марий Эл «УОР») 
ул. Молодежная, д. 2, с. Семеновка, г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл, 424918 

Телефон (8362) 72-81-10, факс (8362) 72-80-50, E-mail: sport-uor@yandex.ru, http://uormari-el.ucoz.net 
ОКПО 57376204, ОГРН 1021200771646, ИНН/КПП 1215078802/I215O1O01 

ПРИКАЗ 

от 10 августа 2023 г. 

Об утверзкдении прейскуранта цен 

В целях организации оказания платных образовательных и прочих 
услуг, а также более полного удовлетворения запросов работников в области 
физической культуры и спорта, образования и населения, в соответствии 
с Законом Российской Федерации от 07.02.1992 г. № 2300-1 «О защите прав 
потребителей», сводным индексом потребительских цен на товары и услуги 
от 10.08.2023г Территориального органа Федеральной службы 
государственной статистики по Республике Марий Эл, Уставом, Положением 
об оказании приносящей доход деятельности п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить прейскурант цен на оказание платных услуг с 16 августа 
2023г (приложение №1,2 к настоящему приказу). 

2. Приказ директора №129-од от 15.08.2022 г. 
«Об утверждении прейскуранта цен» признать утратившим силу 
с 16 августа 2023 г. 

3. В срок до 16 августа 2023г. в целях доступности для пользователей 
услугами разместить прейскурант цен на оказание приносящей доход 
деятельности ГБПОУ Республики Марий Эл «УОР» на информационном 
стенде и официальном сайте учреждения. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

Врио директора Е.А.Нагорина 

mailto:sport-uor@yandex.ru
http://uormari-el.ucoz.net

